

## مشارکت ۴۸ درصدی مردم استان همدان در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری



همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با شمارش آرای نامزدهای انتخابات دور دوم ریاست جمهوری چهاردم مشخص شد ۴۸ درصد واجدین شرایط شرکت در رای گیری در این استان در دور دوم شرکت کردند که این نرخ مشارکت در دور اول ۳۹ درصد بود.

به گزارش خبرنگار مسا؛ مجموع آرای ماخوذه در دومین مرحله انتخابات ریاست جمهوری در استان همدان ۶۹۵ هزار و ۹۳۴ رای بوده است که بر این اساس ۴۸ درصد واجدین شرایط در انتخابات شرکت کردند.

بر پایه این خبر؛ با شمارش آرا مشخص گردید آقای سعید چلیلی نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در مرحله دوم انتخابات موفق به کسب ۳۵۶ هزار و ۵۴۷ رای شد همچنین در این مرحله از انتخابات مسعود پزشکیان دیگر نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۳۳۹ هزار و ۳۸۷ هزار رای کسب کرد. مشارکت دور اول انتخابات ریاست جمهوری در این استان ۳۹ درصد بود که آرای چلیلی در این دور در استان همدان ۲۶۶ هزار و ۸۷۵ رای و آرای مسعود پزشکیان نیز ۱۹۹ هزار و ۴۶۶ رای بود.

به گفته مسئولان ستاد برگزاری انتخابات یک میلیون و ۴۸۱ هزار نفر در استان همدان واجد شرکت در رای گیری بودند.

♦

## برگزاری کلاس‌های قرآنی ویژه فصل تابستان در ملایر

ملایر-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مسئول کانون قرآن اداره تبلیغات اسلامی ملایر گفت: در ایام تابستان کلاس‌های متنوع قرآنی در محل اداره و در موسسات و مراکز قرآنی و خانه‌های قرآنی شهری و روستایی شهرستان برگزار می‌شود.

ایرج یارمحمدی‌افزود: کلاس‌های ما در کانون قرآن اداره تبلیغات اسلامی شامل روخوانی و روانخوانی، تجوید و صوت الحن، حفظ، پیش دبستانی و آشنایی و انس کودکان با قرآن، نهج البلاغه و صحیفه سجاده و کلاس‌های مفاهیم قرآن است. وی با بیان اینکه این کلاس‌ها ویژه خواران و برادران در سنین مختلف برگزار می‌شود، اظهارکرد: امسال کلاس‌های آموزشی ویژه کودکان چهار ساله تا بزرگسالان در هر رده سنی برگزار می‌شود.

یارمحمدی با اشاره به اینکه در کنار کلاس‌های آموزش قرآن، جهت تنوع کار برپایی کلاس نقاشی و خوشنویسی از اول تیر ماه آغاز شده است، ادامه داد: این کلاس‌ها با حضور اساتید مجرب و دارای گواهینامه تدریس، برگزار می‌شود.

مسئول کانون قرآن اداره تبلیغات اسلامی ملایر با بیان اینکه در پایان کلاس‌ها، برگزاری آزمون و اعطای گواهینامه معتبر به پذیرفته شدگان انجام می‌شود، گفت: با پیگیری‌های انجام شده این کلاس‌ها بعد از ایام تابستان در طول سال نیز ادامه پیدا خواهد کرد.

وی خاطرنشان کرد: کلاس‌هایی را که ویژه نوجوانان و جوانان است، در روزهای پنجشنبه ادامه خواهیم داد تا در طول سال این قشر بتوانند از برنامه‌های قرآنی کانون قرآن سازمان تبلیغات اسلامی ملایر بهره‌مند شوند.

یارمحمدی یادآورشد: در موسسات و خانه‌های قرآن بالاخص خانه‌های قرآن شهری و روستایی نیز برنامه‌های متنوع آموزشی داریم و از جمله محور اصلی این برنامه‌ها کلاس‌های آموزش قرآن در رشته‌های مختلف است؛ همچنین کلاس‌های ویژه نوجوانان و جوانان با هدف اصلی جذب نوجوانان و جوانان به سمت قرآن برگزار می‌شود.

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل تبلیغات اسلامی استان همدان گفت: ۴۹۸ مُبلغ دینی بومی و ۲۱۲ مُبلغ اعزامی همزمان با ماه محرم و صفر و آیین‌های سوگواری شهادت سید و سالار شهیدان در سطح مساجد و هیات‌های استان فعالیت دارند.

حجت‌الاسلام مهدی ارتقایی در گفتگویی، اظهار کرد: پاسخ به شبهات جوانان، تبیین اهداف قیام سیدالشهدا(ع)، بیان مباحث اعتقادی، اخلاقی، توجه به کاهش آسیب‌های اجتماعی و جهاد تبیین، امیدآفرینی، توجه به کانون خانواده، انسجام و وحدت و پاسخگویی به شبهات از جمله برنامه‌های مُبلغان در دهه محرم است.

وی خاطرنشان کرد: اقامه عزا از اول ماه محرم در سوگ سالار شهیدان و یاران یابوای آن حضرت در ۶۷۵ مسجد، ۲ هزار و ۵۰۰ حسینیه، تکایا و



همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دادستان همدان با اشاره به وضعیت رو به بهبود آب شرب همدان و کیفیت پایین مرغ کشتار شده در کشتارگاه‌های این استان تأکید کرد: اطمینان میدهم ذره‌ای در موضوع سلامت مردم ممانشات نداریم.

عباس نجفی در نشست خبری به مناسبت

## ویره همدان

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان خبر داد:

## فعالیت ۷۱۰ مبلغ دینی همزمان با ماه محرم در همدان



امامزادگان و ۴۰۰ ایستگاه صلواتی انجام می‌شود.
حجت‌الاسلام ارتقایی ادامه داد: مُبلغان دینی و

دادستان همدان:

## ذره‌ای در موضوع سلامت مردم ممانشات نداریم

هفته قوه قضائیه موضوع مهم کیفیت آب شرب همدان و پیگیری و ورود به این مقوله را مورد اشاره قرار داد و افزود: در سال ۱۴۰۱ به خاطر ضعف مدیریت مقوله مهم آب شرب در همدان با مشکل اساسی مواجه شد که امسال بخش عمده آب از سد اکیاتان تامین می‌شود و کیفیت آب شرب خوب است، وی همچنین با اشاره به کیفیت پایین مرغ کشتار شده در همدان نیز گفت: مرغ تولیدی در کشتارگاههای استان به دلیل عدم رعایت ظرفیت اسمی استاندارد لازم را ندارد و این موضوع سبب شده مرغ کشتار شده علاوه بر داشتن بوی نامطبوع، طعم مطلوب نداشته باشد. دادستان همدان با بیان اینکه دو ماه فرصت به کشتارگاه‌ها برای اصلاح روند کار داده شده و آنها نیز درحال اجرای موارد هستند تصریح کرد: در صورت عدم اصلاح فرایند اجازت فعالیت به کشتارگاه‌ها داده نخواهد شد. این مسئول قضایی در استان تأکید کرد: مطمئن باشید ذره‌ای در

مدیر کل بنیاد مسکن خبر داد:

## اجرای طرح بهسازی و آسفالت ریزی در ۲۶۰ روستای استان همدان

همدان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان از درحال اجرا بودن طرح بهسازی و آسفالت ریزی در ۲۶۰ روستای این استان خبر داد. مسعود رضایی در گفتگویی با اشاره به اینکه بازنگری طرح هادی باید تصویب نهایی و ابلاغ شوند، گفت: در خصوص اجرای طرح هادی نیز در نیمه اول سال جاری در ۲۶۰ روستا طرح بهسازی و آسفالت ریزی درحال اجراست که پروژه قابل توجه‌ای برای امسال است.

## مدیر کل بنیاد مسکن خبر داد: اجرای طرح بهسازی و آسفالت ریزی در ۲۶۰ روستای استان همدان

وی با اظهار اینکه اعطای تسهیلات خودمالکی به متقاضیان ساخت مسکن شهری در دستور کار این اداره کل قرار دارد، اظهار داشت: در ۲۶۰ روستای این استان خبر داد. مسعود رضایی در گفتگویی با اشاره به اینکه بازنگری طرح هادی باید تصویب نهایی و ابلاغ شوند، گفت: در خصوص اجرای طرح هادی نیز در نیمه اول سال جاری در حدود ۲هزار جلد سند بیان کرد و افزود: در نیمه اول سال حدود ۵۰ درصد این برنامه انجام می‌شود و این درصد متناسب با

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان با تأکید بر ضرورت افزایش سرمایه‌گذاری در بخش تعاون این استان

به مناقب، منزلت و فرهنگ ناب عاشورا و انجام کارهای فرهنگی و تبلیغی عاشورایی و عظمت اسلام و محرم در سطح استان می‌پردازند.
مدیر کل تبلیغات اسلامی استان همدان گفت: برافراشته شدن پرچم عزای حسینی در اولین شب ماه محرم، نصب پرچم بر سر درب خانه‌ها، سنج و دمام و سینه‌زنی سنتی، برپایی موبک و ایستگاه‌های صلواتی، پخت غذاهای نذری و حضور پرشور در مراسم‌ها از عمده برنامه‌ها و سنت‌های دیرینه مردم استان همدان در ماه محرم است.
حجت‌الاسلام ارتقایی اظهار کرد: بیان فضائل و مناقب ائمه اطهار(ع) به ویژه سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین(ع)، پاسخ به سوالات، مشاوره، تشکیل مجالس عزاداری و روضه خوانی، راه‌اندازی هیات‌های مذهبی از برنامه‌های ویژه دهه اول محرم در مساجد به شمار می‌آید.

## مدیر کل تبلیغات اسلامی استان خبر داد: فعالیت ۷۱۰ مبلغ دینی همزمان با ماه محرم در همدان

موضوع سلامت مردم ممانشات نداریم.
دادستان همدان همچنین در پاسخ به پرسشی با نا مناسب دانستن وضعیت ایستگاه راه‌آهن همدان و راه‌های دسترسی به آن، این وضعیت را در شان مردم همدان ندانست و افزود: متأسفانه مدیران به این حوزه، آن گونه که باید توجه نکرده‌اند و در هفته آتی بحث راه آهن همدان به جد دنبال خواهد شد. وی امنیت روانی مردم در فضای مجازی را از دیگر موارد رعایت حقوق عامه بیان کرد و افزود: مقرر شده کارگروه فضای مجازی تشکیل شود تا این فضا را رصد کرده در صورت فعل مجرمانه، برخورد قاطع صورت گیرد. نجفی در ادامه تثبیت مالکیت را از شاخص‌های سند تحول قضایی بیان کرد و افزود: بر این اساس اسناد عادی در جایی ثبت نمی‌شود که در این راستا سامانه ثبت راه‌اندازی شده که افراد دارای سند عادی بتوانند در این سامانه اسناد مورد نیاز با بارگذاری کنند. وی خاطر نشان کرد: مزیت این

موضوع سلامت مردم ممانشات نداریم.
دادستان همدان همچنین در پاسخ به پرسشی در خصوص پدیده زمین خوری در استان تأکید کرد: برخورد با هر گونه زمین‌خواری، کوهخواری؛ تصرف اراضی ملی و دولتی و تخریب باغات همواره در دستور کار دستگاه قضااست. وی از رسانه‌ها درخواست کرد: هر گونه موضوع در این زمینه را به صورت صدقایی بیان کنند تا پیگیری شود.

نجفی در پاسخ به پرسشی در خصوص پدیده

زمین خوری در استان تأکید کرد: برخورد با هر گونه زمین‌خواری، کوهخواری؛ تصرف اراضی ملی و دولتی و تخریب باغات همواره در دستور کار دستگاه قضااست. وی از رسانه‌ها درخواست کرد: هر گونه موضوع در این زمینه را به صورت صدقایی بیان کنند تا پیگیری شود.



استقبال متقاضیان خواهد بود.
مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در خصوص طرح بهسازی و مقاوم سازی مسکن روستایی نیز گفت: از حدود ۱۰ هزار سهمیه سال گذشته که ابلاغ شده است براساس مراجعات و استقبال متقاضیان حدود ۸ هزارنفر به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند که ازاین‌تعداد ۸هزار نفر حدود ۵ هزار ۵۰۰ مورد عقد قرار داد شده‌اند که هنوز ۲ هزار سهمیه باقی مانده و برای تشکیل پرونده آمادگی لازم را داریم.

معاون استاندار همدان:

۱۵ هزارو ۵۰۰ نفر اشتغال در سه حوزه تولیدی، توزیعی و خدمات در استان فعال هستند.

یوسف شعبانی با بیان اینکه امسال برای بخش تعاون دو خط اعتباری ۶ هزار میلیاردی تومانی و ۶۰ هزار میلیارد تومانی پیش‌بینی شده گفت: سهم استان همدان از این دو خط اعتباری به ترتیب ۱۵۰ میلیارد و یک‌هزار میلیارد تومان است که پس از تخصیص، جذب خواهد کرد.

وی اضافه کرد: همچنین براساس قانون و مصوبه شورای برنامه‌ریزی استان ۲۵ درصد تسهیلات اشتغالزایی استان در سال جاری به توسعه بخش تعاون اختصاص می‌یابد.

شهردار ملایر:

### استخر کریم‌خان زند ملایر بازگشایی شد



ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استخر کریم‌خان زند ملایر پس از چهار سال وقفه به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر ملایر با ۵۰ میلیارد ریال اعتبار بازگشایی شد. شهردار ملایر در آیین گشایش استخر کریم‌خان زند ملایر اظهار کرد: این پروژه در راستای اهداف بازآفرینی شهری و استفاده بهینه از فضاهای ورزشی و فرهنگی، مورد بازسازی و روزرسانی قرار گرفت.

«مجید فرجی» افزود: مدت‌هاست ما به دنبال احیای استخر کریم‌خان زند هستیم که در سال‌های قبل فرسوده شده بود و قابلیت استفاده را نداشت و به همت حوزه عمرانی شهرداری ملایر با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال بازسازی شد. شهردار ملایر با بیان اینکه در حوزه‌های ورزشی و فرهنگی در مناطق بازآفرینی اقدامات خوبی طی سال‌های گذشته صورت گرفته، خاطرنشان کرد: طی سال‌های اخیر پروژه‌های خوبی همچون ایجاد زمین‌های ورزشی، بوستان‌ها، فضای بازی، سرای محله و مجموعه‌های فرهنگی و خدماتی در نقاط حاشیه شهر، کم برخوردار و محله‌های

## جمهوری اسلامی

شهرستان: ملایر

نام پدر: حسین
تاریخ تولد: ۱۳۳۸/۱/۲۰
تاریخ شهادت: ۱۳۶۵/۴/۱۶
محل شهادت: مهران
شهرستان: ملایر
**فرازی از وصیت نامه شهید:**
\* ای دوستان وای برادران وای آشنایان امام امت را یاری دهید و به ندایش لبیک بگوئید وای امت شهید پرور ملایر، خداوند در سوره نساء آیه ۷۱ می‌فرمایدای کسانی که ایمان آورده اید سلاح خود را بر گبیرید و سپس دسته دسته یا یک پارچه به سوی جهاد حرکت کنید.
\* من صریحاً به دوستانم و برادرانم عرض میکنم که سپاهیان دلاور را یاری دهید و همدوشان بجنگید.

شهرستان: ملایر

## رئیس مجمع خیرین سلامت ملایر: خیرین ملایری ۳٫۸ میلیارد ریال به بخش سلامت شهرستان کمک کردند



ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس مجمع خیرین سلامت ملایر گفت: خیرین و نیکوکاران ملایری بیش از سه میلیارد و ۸۳۰ میلیون ریال به حوزه سلامت و بیماران سخت درمان این شهرستان کمک کردند.

عباس آذرهمایون در گفتگویی اظهار کرد: از این مبلغ خیران ملایری که ماه گذشته تامین شده، برای هزینه بیماران سرطانی و سخت درمان بیش از ۴۸۶ میلیون ریال هزینه شده است.

وی، واریز برای هزینه اهداف مجمع بیش از ۷۶ میلیون ریال، ۲ میلیارد ریال برای احداث همراهسرای بیمارستان امام حسین(ع) توسط خیر نیک اندیش دکتر (علی حیدری) و ۴۰۰ میلیون ریال توسط خیر نیک‌اندیش «ابراهیم اکبری» را از دیگر کمک‌های خیران ملایری به حوزه سلامت برشمرد. رئیس مجمع خیرین سلامت ملایر ادامه داد: طی ماه گذشته ۱۱۰ میلیون ریال برای خرید تجهیزات پزشکی، کمک ۵۲۶ میلیون ریالی برای ذبح گوسفند، واریزی سبد کالا و غذای گرم ۵۲۶ میلیون ریال، واریزی برای فراخوان خرید زمین میدان سرور به مبلغ بیش از ۶۹ میلیون ریال، کمک بیش از ۳۲ میلیون ریال به صندوق، واریزی کارمندان و بازنستگان مراکز بهداشتی درمانی و کارمندان و بازنستگان آموزش و پرورش در مجموع به مبلغی حدود ۱۱۴ میلیون ریال توسط خیرین به حوزه سلامت کمک شد.

آذرهمایون همچنین به فعالیت‌های واحد مددکاری مجمع اشاره و بیان کرد: طی ماه گذشته ۲۷۵ نفر به واحد مددکاری مجمع مراجعه کردند و هفت فقره پرونده برای کمک به بیماران سرطانی و صعب‌العلاج تشکیل و از این بیماران به منظور پیگیری درمان آنها بازدید شد. وی ادامه داد: در این‌سند مبلغ ۶۰۰ میلیون ریال تسهیلات وام قرض‌الحسنه به سه بیمار نیازمند و بیش از ۱۲۱ میلیون ریال هزینه دارو و درمان و معیشتی به بیماران نیازمند پرداخت شد.

رئیس مجمع خیرین سلامت ملایر گفت: همچنین پرداخت ۳۰ میلیون ریال هزینه ایاب و ذهاب به ۲ بیمار نیازمند، توزیع یک راس گوسفند ذبح شده از محل کمک‌های خیرین به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال، توزیع ۱۲۰ پُرس غذای گرم به ارزش ۱۱۷ میلیون ریال، توزیع هفت ایزولایف، ۲ دستگاه تست قندخون، و دیگر وسایل کمک بهداشتی توسط واحد مددکاری انجام شد.

آذرهمایون بیان کرد: در این مدت خیران ملایری ۹۱ مورد تجهیزات کمک توانبخشی شامل اکسیژن‌ساز، کپسول اکسیژن، ویلچر، تشک موج، ساکشن و تخت بیمارستانی(به صورت امانی) بین بیماران نیازمند توزیع کردند و وضعیت اقتصادی چهار خانواده نیازمند برسد و یک دستگاه یخچال و وسایل بهداشتی به آنان اهدا شد.

وی، تکمیل پروژه POSTNICU بیمارستان مهر به نیابت از خیر نیک‌اندیش شادروان «حاج محمد کاظم مهدیان» را از دیگر اقدامات برشمرد و افزود: هم‌اکنون پروژه آنژیوگرافی بیمارستان امام حسین(ع) به همت خیر نیکوکار دکتر «اصغر رحیمی» و دانشگاه علوم پزشکی همدان پیشرفت فیزیکی خوبی دارد.

رئیس مجمع خیرین سلامت ملایر یادآور شد: پروژه همراهسرای بیمارستان امام حسین(ع) نیز به همت هفت نفر از خیرین نیکوکار حاجیه خانم «شکوه بانو اربابی»، «پروین مهدیان»، دکتر «علی حیدری»، شادروان حاجیه خانم «اکرم شایگان»، حاجیه خانم «معصومه پورنقی»، حاجیه خانم «صدیقه بحرینی» و حاج «عباسعلی کریم‌زاده» درحال انجام است.

آذرهمایون بیان کرد: پیشرفت فیزیکی پروژه اورژانس ۱۱۵ شماره ۵ خیابان طالقانی نیز به همت خیرین نیک‌اندیش شادروان «حاج غلامرضا نبوی» و «امین نبوی» درحال اجرا است.

وی همچنین اهدای واکر، عصا، دستگاه اکسیژن‌ساز، سه تخته فرش و یک تخته گرم فرش و دستگاه فشار سنخ را از دیگر کمک‌های خیرین عنوان کرد و گفت: در این مدت خدمات پرستاری رایگان در منازل بیماران نیازمند طی ۱۰ نوبت انجام شد.

رئیس مجمع خیرین سلامت ملایر همچنین به ترویج فرهنگ اهدای عضو در این شهرستان اشاره کرد و افزود: طی ماه گذشته یک مورد اهدای عضو زنده یاد «منیره چوبین» انجام و ۱۰ مورد کارت اهدای عضو صادر شد.